ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № __6864    __от  05.05.2023 г._____
Вх   №__________ от ________________

Уважаемый руководитель!

В рамках серии образовательных мероприятий с ведущими вузами России 13 мая

образовательный центр Geekz проводит Всероссийское профориентационное родительское
собрание для 10-х классов: Студенчество от первого лица.

На мероприятии выступят студенты ведущих вузов, а также эксперты по возрастной

психологии и профориентации. Мероприятие проводится бесплатно в рамках совместной
просветительской программы вузов и образовательного центра Geekz
Цель мероприятия: помочь родителям десятиклассников разобраться в вопросах
профориентации и выбора вуза для поступления в 2024 году.

На мероприятии родители десятиклассников смогут:

• Разобраться в многообразии ИТ-профессий и получить консультацию профориентолога

• Задать вопросы студентам ведущих вузов и узнать все особенности поступления и
обучения

• Понять, какие перспективные направления существуют в ИТ, разработке, менеджменте,
дизайне и где на них обучаться

• Узнать, какие ловушки ожидаются в ЕГЭ 2024 года и как с ними справиться

• Пообщаться с экспертами и получить необходимую информацию о выборе направления и
процедуре поступления в 2024 году

• Обсудить тенденции в изменении системы высшего образования с 2024 года
(национальная система, перераспределение бюджетных мест и тд)

Ссылка для регистрации: https://go.geekz.ru/s_parents

Организатор:
Geekz - образовательная платформа для старшеклассников и их родителей, резидент

Skolkovo в кластере "Информационные технологии". Мы объединяем представителей IT-вузов с
будущими абитуриентами и помогаем найти ответы на вопросы, касающиеся
профориентации в сфере Информационных технологий, выбора вуза, подготовки к экзаменам,
а также работы приемных комиссий.

Просим Вас передать информацию в классные и родительские чаты 10-х классов, чтобы
каждый заинтересованный родитель и школьник смог принять участие.

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://go.geekz.ru/s_parents